
序號 站名 時間 序號 站名 時間 序號 站名 時間

01 漢口路、寧夏路(合庫) 06:00 01 (一上、五下)大甲中山路義和二街7-11 05:20 01 大坪頂南客站牌 06:20
02 文心、中清路(聖華宮) 06:05 02 清水世華銀行 05:35 02 小埔社 06:28
03 中清水湳市場(基督教堂) 06:09 03 遊園路(自強新城7-11) 06:02 03 埔里高工(全家) 06:38
04 中清路(佑康診所對面7-11) 06:11 04 中港路東海別墅(天橋下) 06:07 04 北門加油站 06:40
05 中清路、經貿七街口(番茄村) 06:14 05 中港路玉門路(協和消防局) 06:09 05 合作金庫 06:42
06 崇德路、松竹路口(隆美窗簾) 06:22 06 中港路(澄清醫院) 06:12 06 仁愛公園 06:43
07 崇德路、大連路口(五花馬) 06:24 07 忠勇路(文山國小) 06:15 07 國泰人壽 06:44
08 文心路、昌平路一段路口(大埔) 06:26 08 黎明路干城路口(黎明國中) 06:23 08 中山路(埔里郵局)  06:47
09 北屯路監理站 06:30 09 台灣大道黎明路(全家對面機車行) 06:26 09 崎下 06:50
10 三民路口(新民高中側門外) 06:32 10 文心路、大隆路(警察局) 06:30
11 三民路、太平路口(來來百貨) 06:35 11 忠明南路、向上路(加油站) 06:45
12 台中醫院 06:39 12 忠明南路、南屯路(加油站) 06:50
13 寶島飯店(綠川東街中山路口) 06:42 13 文心南路、永春路口(土地銀行) 06:59 序號 站名 時間
14 台中路(中農附旅) 06:45 14 文心南路、復興路口(燦坤) 07:04 01 宏仁國中 06:30
15 中興路(菩堤醫院) 06:49 15 忠明南路、復興路(安全帽店) 07:07 02 埔里國光客運 06:33
16 中興路東榮路(85度C) 06:51 16 忠明南路、美村南路口 07:09 03 信義路(豐田汽車) 06:38
17 中興路、德芳路(火雞肉飯) 06:53 17 中投下、丁台路口 07:15 04 北勢里(早餐店) 07:00
18 德芳路、爽文路(全航站) 06:57  

序號 站名 時間 序號 站名 時間
01 魚池農會 06:25 01 彰興路一段、三村路口 06:20

序號 站名 時間 02 新城(全家) 06:27 02 金馬路、建國北路口 06:25
01 太平國小 06:15 03 桃米坑(南投客運站牌) 06:31 03 國聖國小 06:30
02 宜昌路(全家) 06:18 04 坪頂 06:33 04 山仔腳彰客站牌(彰化百貨) 06:34
03 環中東路四段、溪洲西路口 06:19 05 矛埔(全航站) 06:40 05 大竹農會 06:40
04 中山路清玉(馥漫麵包) 06:23 06 北山(全航站) 06:41
05 中山路(燦坤) 06:27 07 大石鼓(全航站) 06:42
06 中山路二段(7-11) 06:30 08 福龜 06:49 序號 站名 時間
07 803醫院 06:31 09 雙冬國小 06:51 01 彰南路一心南街口(全家) 06:32
08 勤益科技大學 06:35 10 雙冬農會(台汽站) 06:52 02 彰南路(彰友百貨) 06:33
09 光興路、東方街口(7-11) 06:40 11 坪林 06:56 03 彰南路(快官派出所) 06:35
10 光興路(車籠埔加油站) 06:42 12 隘寮站(全航站牌) 07:02 04 石碑坑彰客站牌 06:40
11 樹王路(大里農會) 06:46 13 富中路(加油站) 07:03 05 新厝彰客站牌 06:42
12 仁化路、鳳凰路(萊爾富) 06:48 14 富寮里(全航站) 07:05 06 舊社橋 06:44
13 中興路(青年麥當勞) 07:00
14 霧峰分局 07:03
15 霧峰彰化銀行 07:08 序號 站名 時間
16 霧峰國小 07:09 01 北港村 06:30 序號 站名 時間
17 921地震路口 07:11 02 淨蓮禪寺 06:34 01 大村中山路中正西路(村上派出所) 06:20

03 大旗尾 06:42 02 花壇 台中銀行 06:30
04 中興路國姓消防局 06:43 03 漢銘醫院 06:36

序號 站名 時間 05 中興路國姓郵局 06:44 04 中山路 稅捐處 06:39
01 舊大雅郵局 06:00 06 土城 07:00 05 曉陽路 麥當勞 06:42
02 豐原文化中心 06:23 07 中正路南埔7-11 07:03 06 八卦山下 文化中心 06:48
03 豐原環東路安康街(中聯百貨) 06:25 07 中山路、長順街口 06:50
04 潭秀好康黃昏市場(雅潭路) 06:35 08 彰南路(彰德7-11) 07:00
05 崇德路、大豐路口(7-11) 06:40 序號 站名 時間
06 麥當勞崇德二站(崇德路三段) 06:45 01 大城站 分駐所(一上五下) 05:20
07 北屯路大買家對面(HONDA汽車) 06:53 02 二林 衛生所站(一上五下) 05:45 序號 站名 時間
08 文心路、北屯路口 06:55 03 北斗 中華路屈巨氏 06:00 01 和美 西美路慈惠堂 06:05
09 太原路、軍功路口(7-11) 07:03 04 田中中正路中洲路口 06:15 02 線西台17、中央路口(全家) 06:13

05 員草路 東山派出所 06:45 03 伸港郵局 06:17
06 員草路 彰客玖誠站 06:58 04 伸港彰新路六段(大同國小對面) 06:24

序號 站名 時間 07 員草路 龍益加油站 06:59 05 彰新路七段401巷(美又美) 06:27
01 北勢東路南陽路口(全家) 06:10 08 碧山路 龍德廟口 07:01 06 和美 培英國小(萊爾富) 06:33
02 英才路、鎮南路口(北勢國中) 06:15 09 碧山路(育德幼兒園對面) 07:02 07 和美圖書館(四季百貨) 06:40
04 沙田路(龍井鄉公所) 06:25 10 碧山路(福裕汽車修理廠) 07:03 08 7-11彰美門市(元久科技對面) 06:47
05 沙田路(大肚派出所) 06:35 11 碧山路(復興派出所) 07:05 09 中寮派出所對面(彰新路三段13號) 06:53
06 沙田路(福興宮) 06:40 12 草屯第一銀行旁(屈臣氏) 07:10 10 金馬路 彰新路口(燦坤) 06:58
07 沙田路(追分派出所) 06:45 13 草屯中正路 中日超商(豐田汽車) 07:15
08 芬園彰南路(社口郵局) 07:08

A04豐原線

C06二林線

C01線西線

A05龍井線

C08白沙線

 110學年度同德高中學生專車招生參考路線
學生專車專線:0983-244444(請提早五分鐘到站等車)

A02台中線 A03清水線 A10大坪頂線

A08宏仁線

A11頭社線 C04彰化1線

A06太平線 

C05彰化2線

A12水長流線



序號 站名 時間 序號 站名 時間 序號 站名 時間
01 清水彰客站 06:20 01 八卦路 母女樹 06:05 01 開山廟麒麟潭 06:05
02 龍眼林 06:22 02 上施厝坪 八卦路 06:10 02 下廣興7-11 06:15
03 爽文國小 06:24 03 八卦路 福山宮 06:15 03 鹿谷7-11 06:20
04 軍功里(總達站牌) 06:38 04 八卦路 下橫山 06:18 04 菇神餐廳 06:25
05 教師新村 06:39 05 八卦路 橫山永興宮 06:20 05 上久茶莊 06:30
06 中興國中 06:44 06 廍下 06:25 06 虎坑彰客站牌 06:50
07 光明里省訓團 06:47 07 大庄永和派出所 06:30 07 華山新城 06:53
08 中興郵局 06:51 08 中華路彰南路口(統大超市) 06:45 08 南崗路(麥當勞) 07:00
09 中興圓環彰客站(派出所對面) 06:53 09 東閔路(sum中興汽車) 06:50
10 雷藏寺(全聯) 06:55 10 佑民醫院 06:53
11 中興路虎山路口 06:57 11 太平路富林路口 06:55

序號 站名 時間

序號 站名 時間 01 溪湖 溪湖國中 06:15

01 中寮 電力公司 06:15 序號 站名 時間 02 員林交流道7-11 06:18

02 中寮 加油站 06:16 01 延和國中外全家 06:25 03 埔心員鹿路魚市場 06:21

03 中寮 電信局 06:17 02 集山路延平站(7-11) 06:29 04 員林大道、靜修路(莒光分局) 06:26

04 撻仔灣彰客站 06:19 03 員客山腳站7-11 06:36 05 靜修路、莒光路(永和豆漿) 06:31

05 竹子坑彰客站 06:20 04 社寮全家紫南宮店 06:38 06 大同路一段、和平東街(大同國中) 06:36

06 永平路雜貨店 06:22 05 名間國小(天橋下) 06:44 07 萬年路、永昌路(全家) 06:41

07 南勢園南鄉路 06:25 08 草屯 茄荖國小 07:15

08 三角時鐘 06:28 09 草屯 頂茄荖彰客站 07:18

09 南崗二路、平山二路口 06:43 10 草屯北投里(萊爾富) 07:20

10 林子橋頭 06:50 序號 站名 時間 11 草屯仁愛街集會所 07:25

01 南投 三角公園彰化銀行 06:30

02 彰南路 漳和里市場 06:32

序號 站名 時間 03 彰南路 工務段所 06:33

01 同富國中門口(一上、五下) 05:30 04 彰南路半山派出所 06:35 序號 站名 時間

02 信義國中7-11 06:00 05 彰南路小半山彰汽站 06:37 01 福興工業區(一上五下) 06:05

03 水里國中 06:20 06 彰南路新興里彰汽站 06:39 02 秀水彰鹿路、大崙街(7-11) 06:10

04 水里市場 06:23 07 彰南路僑健國小 06:41 03 鹿港 文武廟 06:17

05 集集八張7-11 06:35 08 阿法庄 06:48 04 鹿港 舊車站(全家) 06:20

06 集集車站(大碗公) 06:37 09 大觀市場(四海遊龍) 06:58 05 鹿和路一段(7-11對面) 06:23

07 龍泉宮台16線 06:42 06 鹿和路二段(回收場) 06:28

08 福興巷(萊爾富) 06:47 07 頂番婆(鹿港農會) 06:36

09 彰南路名間農會 06:48 08 彰草路、線東路(全家) 06:45

序號 站名 時間 09 金馬路茄苳路口 06:50

01 瑞竹桶頭行政橋下 06:00 10 成功嶺OK便利店 06:58

序號 站名 時間 02 瑞竹國小正門 06:10 11 烏日消防局 07:01

01 松柏嶺站 06:20 03 泉州寮智化製茶所 06:15 12 明道花園城 07:04

02 福興製茶所 06:22 04 過溪國小正門 06:22 13 溪南路溪霸農會7-11 07:16

03 崁腳彰客站 06:24 05 竹山地政事務所 06:30 14 溪南路萊爾富 07:20

04 三光圓環 06:28 06 竹山國泰大樓 06:32

05 新街朝聖宮 06:35 07 竹山郵局(台灣企銀) 06:33

06 新街全航站(聖和宮) 06:37 08 集山路TOYOTA廠口 06:37

07 南崗路中興路口(近南基醫院) 06:38 09 集山路省錢超市 06:38

08 南投家樂福 06:42 10 集山路延平路口(延平國小) 06:40

09 南崗路消防局 06:45 11 竹山江西路延正路(7-11) 06:42

B11彰南線

B04信義線

C02鹿港線

B09瑞竹線

B10松柏嶺線 

B08延和線

 110學年度同德家商學生專車招生參考路線
學生專車專線:0983-244444(請提早五分鐘到站等車)

B02爽文線 B06橫山線 B05鹿谷線

C07溪湖線

B01中寮線


